2024 年 6 月 4 日

各 位

会 社 名  株式会社 博報堂 DY ホールディングス

代表者名  代表取締役社長     水 島 正 幸

（コード番号：2433 東証プライム市場）

問合せ先  IR グループマネージャー    原 大 介

（TEL：03-6441-9033）

2024 年 3月期決算短信の開示が期末後 50 日を超えたことに関するお知らせ

当社は、本日、2024 年３月期決算短信の開示を行いましたが、当該開示が決算期末後 50 日を

超えた理由および今後の決算開示について、下記のとおりお知らせいたします

記

1. 決算短信の開示が期末後 50 日を超えた理由

 当社は、2024 年５月 8 日付「2024 年３月期決算発表延期に関するお知らせ」で公表いた

しましたとおり、当社の連結子会社の日本トータルテレマーケティング株式会社の過大請求

事案の影響を反映した決算数値の確定に時間を要したため、2024 年３月期の決算発表が決算

期末後 50 日を超えることとなりました。

2. 今後の決算開示について

当社は、今回の決算開示が遅延したことを厳粛に受け止め、再発防止に取り組んでまいり

ます。今後の決算開示については、期末後 45 日に開示できるよう適切に情報開示に取り組

んでまいります。

以 上